
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

Bielsko-Biała, dnia 23 lipca 1991 roku Nr 15

ESC

ROZPORZĄDZENIA:

136 - Rozporządzenie Nr 6/91 Wojewody Bielskiego z dnia
22 lipca 1991 roku, w sprawie zakazu przewozu materiałów 
niebezpiecznych ADR w dniach 13 i 14 sierpnia 1991 r.

137 - Rozporządzenie Nr 7/91 Wojewody Bielskiego z dnia
23 lipca 1991 roku, w sprawie ustalenia miejscowości 
odpowiadających kryteriom w których pobiera się opłatę 
mi ejscową.

ZARZĄDZENI E:

138 - Zarządzenie Nr 94/91 Wojewody Bielskiego z dnia
22 lipca 1991 roku, zmieniające zarządzenie w sprawie 
utworzenia obwodów lasów nie stanowiących własności 
Państwa na terenie województwa bielskiego.

UCHWALA

139 - Uchwala Nr XIV/73/91 Rady Gminy Łodygowice z dnia 25 czer­
wca 1991 roku w sprawie uchwalenia planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Zarzecze.

DECYZJE

140 - Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 30 maja 1991 r. 
w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabytków (dom 
- willa przy ul. Pocztowej 12 w Bielsku-Białej wraz z 
ogrodem).

141 - Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 19 czerwca 1991 
r. w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabytków 
(budynek - kamienica mieszczańska wraz z oficyną mieszkal­
ną z XIX-XX w., zlokalizowaną przy ul. Rynek Główny 8 w 
Ośw i ęc i m i u).

415



poz. 136

ROZPORZĄDZENIE Nr 6/91 
WOJEWODY BIELSKIEGO" 

z dnia 22 lipca 1991 roku

w sprawie zakazu przewozu materiałów niebezpiecznych ADR w 
dniach 13 i 14 sierpnia 1991 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 3, art. 20 ust. 1, art. 21 
oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz. 123)

zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Zakazuje się w dniach od 13 do 14 sierpnia 1991 r. przewozu ma­
teriałów niebezpiecznych ADR na drogach publicznych województwa 
bielski ego.

§ 2.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w ’’Kronice Beskidzkiej’’.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 1991 r. , tj. z 
dniem wydania w ’’Kronice Beskidzkiej’’.

WOJEWODA BIELSKI 
w/z

Piotr Moll
Wicewojewoda Bielski

416



poz. 137

ROZPORZĄDZENIE Nr 7/91 
WOJEWODY BIELSKIEGO

z dnia 23 lipca 1991 roku

w sprawie ustalenia miejscowości odpowiadających kryteriom w 
których pobiera się opłatę miejscową.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 i art. 24 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz. 123) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9 
poz. 31) w uzgodnieniu zMinistrem Ochrony Środowiska i Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa

zarządzam, co następuje:

ustalam następujące miejscowości, w których pobiera się opłatę 
miejscową: j

Górka

1. Brenna, Górki Wielkie -- w gminie Brenna
2. Buczkowi ce - w gm i n i e Buczków i ce
3. Jaworze - w gm i n i e Jaworze
4. Jeleśnia, Korbielów, Krzyżowa, 

Sopotnia Mała, Sopotnia Wielka _ w gm i n i e Je 1eśn i a
5. Zarzecze - w gm i n i e Łodygowice
6. Porąbka - w gm i n i e Porąbka
7. Rajcza, Rycerka Dolna, Rycerka

Górna, Sól, Zwardoń w gminie Raj cza
8. Miasto Szczyrk
9. Ujsoły, Złatna - w gm i n i e Ujsoły

10. Miasto Ustroń
1 1 . Bystra, Wilkowice * w gminie W i 1kow i ce
12. Cięcina, Cisiec, Węgierska Górka,

Żabnu ca - w gminie Węg i erska

13. Mi asto Wisła

417



§ 2.

Traci moc uchwala Nr VII/52/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Bielsku-Białej z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie ustalenia miej­
scowości w których pobiera się opłatę klimatyczną (Dziennik 
Urzędowy Województwa Bielskiego Nr 4 poz. 62 z 1985 r.)

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

WOJEWODA BIELSKI 
Mirosław STYCZEŃ

418



poz. 138

ZARZĄDZENIE Nr 94/91
WOJEWODY BIELSKIEGO

z dnia 22 lipca 1991 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia obwodów lasów nie 
stanowiących własności Państwa na terenie województwa bielskie­
go.

*
Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 listopada 19T3 r. o 

zagospodarowaniu lasów nie stanowiących własności Państwa (Dz.U. 
Nr 48, poz. 283) na wniosek Dyrektora Okręgowego Zarządu Lasów 
Państwowych w Katowicach

zarządzam, co następuje

§ 1.

W załączniku do zarządzenia Nr 45/76 Wojewody Bielskiego z dnia 
25 czerwca 1976 r. w sprawie utworzenia obwodów lasów nie stano­
wiących własności Państwa na terenie województwa bielskiego 
Wprowadzam następujące zmiany:

1. W miejsce dotychczasowych 3 obwodów ujętych pod poz. 44-46 
Nadleśnictwa Ujsoły tworzę 4 obwody nadzorcze o niżej wymie­
nionych nazwach i ustalam zasięg terytori a 1ny:

«
Nazwa obwodu Pow. lasów nadzorów.

Zas i ęg terytor i a 1ny

Urząd Gminy W i eś

RAJCZA 739 ha Raj cza Rajcza

Lsr— .................. ........ I -I l ....- I

SOL 889 ha Raj cza Só1, Zwardoń,Rycerka Do 1 na

Rycerka górna 840 ha Raj cza Rycerka Górna

Ujsoły 994 ha Ujsoły Ujsoły,Z 1atna. G 1 inka,Sob 1ówka

419



2. W części tej ulega uzupełnieniu załącznik do zarządzenia 
Nr 45/76 Wojewody Bielskiego z dnia 25 czerwca 1976 r.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

WOJEWODA BIELSKI . 
Mirosław STYCZEŃ

420



poz. 139

UCHWAŁA Nr XIV/73/91
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 czerwca 1991 roku

W sprawie uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego so­
łectwa Zarzecze.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95) oraz 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
Przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185), Rada Gminy w Łodygowicach

uchwala, co następuje: 

§ 1.

Uchyla się obowiązujący miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Łodygowice w zakresie jednostki urbanis­
tycznej ' ' C'' obejmującej sołectwo Zarzecze, zatwierdzony uchwa­
łą Nr IV/1/84 z dnia 20 grudnia 1984 roku.

§ 2.

W w/w zakresie uchwala się nowo opracowany projekt zmiany planu 
stanowiący załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, a to rysu- 
nek planu (jednostki ' ' C’' ) i tekst planu (jednostki * ' C’’ ) .

§ 3.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
bielskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie sołectwa Zarze­
cze.

§ 4..

^chwała wchodzi w życie po 14-stu dniach od daty ukazania się w 
Oz ienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

S 5.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
ŁODYGOWICE

^Ykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Łodygowice.

inż. Piotr KUFEL

421



poz. 140

Bielsko-Biała, 30 maja 1991 r. 
PAŃSTWOWA SŁUŻBA OCHRONY ZABYTKÓW 
ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI BIELSKO-BIAŁA 
WOJEWÓDZKI KONSERWATOR ZABYTKÓW

DECYZJA

w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabytków.
Na podstawie art. 5 pkt 1, art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o ochronie dóbr kultury i 
o muzeach (Dz.U. Nr 10, poz. 48 i z 1983 r. Nr 38 poz. 1T3), jej 
późniejszej nowelizacji z dnia 19 1 ipca 1990 roku (Dz.U. Nr 56, 
poz. 322) oraz art. 104 kpa, w wyniku postępowania administra­
cyjnego przeprowadzonego na wniosek właściciela - Tadeusza Sene- 
ta zam. Bielsko-Biała, ul. Pocztowa 12,

orzekam:

wpisać do rejestru zabytków województwa pod numerem rejestru
A-669/91 następujące dobro kultury:
dom - willę przy ul. Pocztowej 12 w Bielsku-Białej wraz z ogro­
dem

w granicach parcel: pb 100, pgr 219/3 ujętych w dz. II
kw. 17987 Mikuszowice Śląskie.

WOJEWÓDZKI KONSERWATOR ZABYTKÓW
mgr Karol Gruszczyk

422



poz. 141

Bielsko-Biała, 19 czerwca 1991 r. 
PAŃSTWOWA SŁUŻBA OCHRONY ZABYTKÓW 
ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI BIELSKO-BIAŁA 
WOJEWÓDZKI KONSERWATOR ZABYTKÓW

DECYZJA

w sprawie wpisania dobra kultury do rejestru zabytków.
Na podstawie art. 5 pkt 1, art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o ochronie dóbr kultury i 
o muzeach (Dz.U. Nr 10, poz. 48 i z 1983 r. Nr 38 poz. 173), jej 
późniejszej nowelizacji z dnia 19 lipca 1990 roku (Dz.U. Nr 56, 
poz. 322) oraz art. 104 kpa, w wyniku postępowania administra­
cyjnego przeprowadzonego na wniosek właścicieli tj . :
1. Bronisławy Bobilewicz zam. Kraków ul. Bandurskiego 5/3
2. Marty Odrowąż-Sypniewski ej zam. Kraków ul. Bandurskiego 5/2
3. Agnieszki Odrowąż-Sypniewski ej zam. Wisła ul. Głębce 11

orzekam:

wpisać do rejestru zabytków województwa pod numerem rejestru 
A-665/91 następujące dobro kultury:
budynek - kamienicę mieszczańską wraz z oficyną mieszkalną z 
X1X-XX w., zlokalizowaną przy ul. Rynek Główny 8 w Oświęcimiu 
w granicach: <
działek nr pgr 186/1, 186/2, pb 289/1, 289/2 objętych wykazem 
hipotecznym 26 gm.kat. Oświęcim, kw. nr 392 oraz wykazem hipo­
tecznym nr 930 gm.kat. Oświęcim, kw. 393

WOJEWÓDZKI KONSERWATOR ZABYTKÓW
mgr Karol Gruszczyk

423



Wojewoda Bielski
Urząd Wojewódzki
w Bielsku-Białej
ul. Piastowska 40

Wydział Organizacji i Nadzoru
Biuro Prawne 
mgr Artur Artemski

Tłoczono z polecenia Wojewody 
z dnia 23 lipca 1991 r.

Bielskie Zakłady Graficzne, zam. 1927/91

Bielski ego

424


